
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 21 – 5. 8. 2009

			   7200	 Prihodki od prodaje zgradb  
			   in prostorov 26.420

			   7202	 Prihodki od prodaje opreme 5.472
		  722	 Prihodki od prodaje zemljišč  

		  in neopredmetenih sredstev 26.379
			   7221	 Prihodki od prodaje  

			   stavbnih zemljišč 26.379
	 73	 PREJETE DONACIJE 9.330
		  730	 Prejete donacije iz domačih virov 9.330
			   7300	 Prejete donacije in darila od  

			   domačih pravnih oseb 9.330
	 74	 TRANSFERNI PRIHODKI 324.213
		  740	 Transferni prihodki iz drugih  

		  javnofinančnih institucij 324.213
			   7400	 Prejeta sredstva iz  

			   državnega proračuna 300.327
			   7401	 Prejeta sredstva iz občinskih  

			   proračunov 23.871
			   7403	 Prejeta sredstva iz javnih  

			   skladov 16
II.	 SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43+45) 3.204.278
	 40	 TEKOČI ODHODKI 548.182
		  400	 Plače in drugi izdatki zaposlenim 140.768
			   4000	 Plače in dodatki 119.602
			   4001	 Regres za letni dopust 4.758
			   4002	 Povračila in nadomestila 8.147
			   4003	 Sredstva za delovno uspešnost 7.045
			   4004	 Sredstva za nadurno delo 1.216
		  401	 Prispevki delodajalcev za socialno  

		  varnost 22.776
			   4010	 Prispevek za pokojninsko in  

			   invalidsko zavarovanje 11.211
			   4011	 Prispevek za zdravstveno  

			   zavarovanje 8.981
			   4012	 Prispevek za zaposlovanje 76
			   4013	 Prispevek za starševsko  

			   varstvo 127
			   4015	 Premije kolektivnega dodatnega  

			   pokojninskega zavarovanja,  
			   na podlagi ZKDPZJU 2.381

		  402	 Izdatki za blago in storitve 347.464
			   4020	 Pisarniški in splošni material  

			   in storitve 67.141
			   4021	 Posebni material in storitve 39.626
			   4022	 Energija, voda, komunalne  

			   storitve in komunikacije 40.384
			   4023	 Prevozni stroški in storitve 5.151
			   4024	 Izdatki za službena potovanja 912
			   4025	 Tekoče vzdrževanje 110.728
			   4028	 ***Davek na izplačane plače 2.920
			   4029	 Drugi operativni odhodki 80.603
		  403	 Plačila domačih obresti 5.992
			   4031	 Plačila obresti od kreditov -  

			   poslovnim bankam 1.580
			   4033	 Plačila obresti od kreditov -  

			   drugim domačim  
			   kreditodajalcem 4.412

		  409	 Rezerve 31.182
			   4090	 Splošna proračunska  

			   rezervacija 8.936
			   4093	 Sredstva za posebne namene 13.607

335

Na podlagi 62.,96.,97.,98. in 99. člena Zakona o javnih finan-
cah (Uradni list RS, št.79/99, 124/00, 79/01,110/02, 30/02, 56/02, 
127/06 in 14/07) in 15. člena Statuta občine Muta (MUV, št.16/99, 
18/00, 24/04, 3/03, 23/06, 5/07, 26/07 in 29/07) je Občinski svet 
Občine Muta na 22. redni seji, dne 16. julija 2009 sprejel

O D L O K 
o zaključnem računu proračuna

Občine Muta za leto 2008
1.člen

S tem odlokom se sprejme zaključni račun proračuna Občine 
Muta za leto 2008. 

2. člen
Prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki občine 

Muta po zaključnem računu za leto 2008 znašajo: 

Konto/Opis Realizacija 
2008

A.	 BILANCA PRIHODKOV IN 
ODHODKOV

I.	 SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 3.282.276
	 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 2.890.463
	 70	 DAVČNI PRIHODKI 1.950.403
		  700	 Davki na dohodek in dobiček 1.786.967
			   7000	 Dohodnina 1.786.967
		  703	 Davki na premoženje 90.658
			   7030	 Davki na nepremičnine 65.351
			   7031	 Davki na premičnine 246
			   7032	 Davki na dediščine in darila 1.121
			   7033	 Davki na promet  

			   nepremičnin in na finančno  
			   premoženje 23.940

		  704	 Domači davki na blago  
		  in storitve 72.778

			   7044	 Davki na posebne storitve 1.530
			   7047	 Drugi davki na uporabo  

			   blaga in storitev 71.248
	 71	 NEDAVČNI PRIHODKI 940.060
		  710	 Udeležba na dobičku in dohodki  

		  od premoženja 362.290
			   7102	 Prihodki od obresti 17.024
			   7103	 Prihodki od premoženja 345.267
		  711	 Takse in pristojbine 1.357
			   7111	 Upravne takse in pristojbine 1.357
		  712	 Globe in druge denarne kazni 440
			   7120	 Globe in druge denarne  

			   kazni 440
		  713	 Prihodki od prodaje blaga  

		  in storitev 7.173
			   7130	 Prihodki od prodaje blaga  

			   in storitev 7.173
		  714	 Drugi nedavčni prihodki 568.799
			   7141	 Drugi nedavčni prihodki 568.799
	 72	 KAPITALSKI PRIHODKI 58.270
		  720	 Prihodki od prodaje osnovnih  

		  sredstev 31.891



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 21 – 5. 8. 2009

B.	 RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN 
NALOŽB

IV.	 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 3.592

	 75	 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
	 IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 3.592

		  750	 Prejeta vračila danih posojil 3.592
			   7500	 Prejeta vračila danih posojil  

			   od posameznikov in zasebnikov 3.592
V.	 PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 

SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
(IV.-V.) 3.592

C.	 RAČUN FINANCIRANJA
VII.	 ZADOLŽEVANJE (500+501) 0
	 50	 ZADOLŽEVANJE 0
		  500	 Domače zadolževanje 0
			   5000	 Najeti krediti pri Banki  

			   Slovenije 0
VIII.	ODPLAČILA DOLGA (550+551) 0
	 55	 ODPLAČILA DOLGA 8.756
		  550	 Odplačila domačega dolga 8.756
			   5503	 Odplačila kreditov drugim  

			   domačim kreditodajalcem 8.756
IX.	 SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA 

RAČUNU (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII) 72.834
X.	 NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -8.756
XI.	 NETO FINANCIRANJE (VI.+X.-IX.) -77.998
XII.	 STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH NA 

DAN 31.12.2007 250.000

3. člen
Neporabljena sredstva proračunske rezerve v višini 14.989,29 

EUR se prenesejo kot  sredstva proračunske rezerve v leto 2009. 

4. člen
Ostanek sredstev na računih konec leta 2008 v višini 

332.964,27 EUR se vključi v proračun občine Muta za leto 2009 
kot prenesena sredstva. 

5. člen
Pregled prihodkov in razporeditev prihodkov zaključnega ra-

čuna proračuna, račun finančnih terjatev in naložb ter račun finan-
ciranja so sestavni deli tega odloka. 

6. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku. 

Številka: 00702-8/2009-1	 Župan
Datum: 16. julij 2009	 Boris Kralj, s. r.

	 41	 TEKOČI TRANSFERI 1.259.226
		  410	 Subvencije 55.236
			   4102	 Subvencije privatnim  

			   podjetjem in zasebnikom 55.236
		  411	 Transferi posameznikom in 		

		  gospodinjstvom 318.727
			   4119	 Drugi transferi posameznikom 318.727
		  412	 Transferi neprofitnim organizacijam  

		  in ustanovam 112.621
			   4120	 Tekoči transferi neprofitnim  

			   organizacijam in ustanovam 112.621
		  413	 Drugi tekoči domači transferi 772.641
			   4130	 Tekoči transferi občinam 15.545
			   4131	 Tekoči transferi v sklade  

			   socialnega zavarovanja 30.516
			   4132	 Tekoči transferi v javne sklade 9.252
			   4133	 Tekoči transferi v javne zavode 429.760
			   4135	 Tekoča plačila drugim  

			   izvajalcem javnih služb, ki  
			   niso posredni proračunski  
			   uporabniki 277.448

			   4136	 Tekoči transferi v javne agencije 10.120
	 42	 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.308.402
		  420	 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.308.402
			   4200	 Nakup zgradb in prostorov 493
			   4202	 Nakup opreme 7.815
			   4203	 Nakup drugih osnovnih  

			   sredstev 871
			   4204	 Novogradnje, rekonstrukcije  

			   in adaptacije 890.089
			   4205	 Investicijsko vzdrževanje in  

			   obnove 22.679
			   4206	 Nakup zemljišč in naravnih  

			   bogastev 54.408
			   4208	 Študije o izvedljivosti  

			   projektov, projektna  
			   dokumentacija, nadzor in  
			   investicijski inženiring 332.048

	 43	 INVESTICIJSKI TRANSFERI 88.468
		  431	 Investicijski transferi pravnim  

		  in fizičnim osebam, ki niso  
		  proračunski uporabniki 36.742

			   4310	 Investicijski transferi  
			   neprofitnim organizacijam in  
			   ustanovam 34.696

			   4314	 Investicijski transferi  
			   posameznikom in 		
			   zasebnikom 2.046

		  432	 Investicijski transferi  
		  proračunskim uporabnikom 51.726

			   4320	 Investicijski transferi občinam 2.766
			   4321	 Investicijski transferi javnim  

			   skladom in agencijam 135
			   4323	 Investicijski transferi javnim  

			   zavodom 48.826
III.	 PRORAČUNSKI PRESEŽEK/

PRIMANKLJAJ (I.-II.) 77.998
III/1.	PRIMARNI PRESEŽEK7PRIMANKLJAJ 

(I.-7102)-(II.-403-404) 66.966
III/2.	TEKOČI PRESEŽEK7PRIMANKLJAJ 

(70+71)-(40+41) 1.083.056


